

RIT.271.23.2019

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczące postępowania przetargowego pn.:

Dostawa i montaż wyposażenia 6 oddziałowego przedszkola w Małej Nieszawce – w zakresie wyposażenia kuchni

Na podstawie art.38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytanie:

Pytanie nr 1: Pozycja nr 1. Sitko do maszynki do mielenia mięsa – proszę o sprecyzowanie do jakiego konkretnie modelu maszynki do mielenia mięsa miałyby być sitko o średnicy oczek 3 mm, jest to niezbędna informacja, tak aby sitko było kompatybilne z w/w maszynką.

Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż potrzebuje sitka do mielenia mięsa do maszynki typu WILK Edenox PA-22-T.

Pytanie nr 2: Pozycja nr 2 i 3. Nie istnieje na rynku model robota, który został wskazany przez Zamawiającego. Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź: Model robota typu ROBOT COUPE CL50E

Pytanie nr 3: Pozycja nr 6. Warnik, który byłby zgodny z Opisem Przedmiotu Zamówienia nie jest już produkowany. Czy Zamawiający dopuści Warnik Hendi 211144.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej wymieniony model warnika i każdy inny warnik posiadający następujące parametry: pojemność ok. 20 l ze stali nierdzewnej z kranikiem.

Pytanie nr 4: Pozycja nr 35. Taca ekspozycyjna o podanych wymiarach została wycofana ze sprzedaży, zgodnie z informacją od producenta. Proszę zatem o informację jaką tacę ekspozycyjną i o jakich parametrach chciałby otrzymać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tacę ekspozycyjną o wymiarach: szerokość ok 360 mm, wysokość ok. 20 mm

Pytanie nr 5: Pozycja nr 41. Pojemnik z poliwęglany z pokrywami ¾ został wycofany ze sprzedaży, zgodnie z informacją od producenta. Proszę zatem o informację od Zamawiającego jaki pojemnik GN i o jakich parametrach chciałby otrzymać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik typu GN 2/3 z poliwęglanu.

Pytanie nr 6.: Pozycja nr 25. Cukierniczka z białego szkła hartowanego Arcoroc nie jest dostępna na rynku. Proszę zatem o informację od Zamawiającego jaką cukiernicę i o jakich parametrach chciałby otrzymać.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza cukiernicę wykonaną z porcelany.

Pytanie 7: Pozycja nr 28. Mlecznik z szkła hartowanego Arcoroc nie jest dostępny na rynku. Proszę zatem o informację od Zamawiającego jaką cukiernicę i o jakich parametrach chciałby otrzymać.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza mlecznik wykonany z porcelany.

Pytanie nr 8: Poz. 33 świecznik na nóżce wykonany z białego szkła hartowanego Czy dopuszczacie Państwo świecznik z porcelany? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza świecznik wykonany z porcelany.

ZASTĘPCA
Wójta Gminy

mgr Iwona Głowacka